



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024 № 482-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 20.09.2010 № 144-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 20.09.2010 № 144-п «О проведении дня усыновления в Новосибирской области» следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 2 слова «Фролов Я.А.» заменить словами «Бахарева Е.В.».

2. В пункте 4 слова «муниципальных районов и городских округов Новосибирской области» заменить словами «муниципальных образований Новосибирской области, органы местного самоуправления которых наделены отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,».

3. В пункте 5 слова «Нелюбова С.А.» заменить словами «Хальзова К.В.».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

Е.В. Бахарева  
238 75 10